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Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi kunda Oʼzbekistonda olib borilayotgan 

islohotlar, ayniqsa yoshlarimiz tomonidan yangi uygʼonish davri Uchinchi Renesans davriga 

poydevor qurish uchun amalga oshirilishi lozim boʼlgan bunyodkorlik ishlari toʼgʼrisida fikr 

yuritilgan. Yangi Oʼzbekistonda bashorat qilinayotgan ushbu davr yurtimiz tarixi 

zarvaraqlarida yorqin sahifa boʼlishi uchun amalga oshirilayotgan islohotlar yoritilgan.  

Kalit soʼzlar: eʼtirof, yangi islohot renesans, yoshlar, taʼlim-tarbiya, qayta tugʼilish, 

madaniyat. 

 

Аннотация: В данной статье дается представление о проводимых в 

настоящее время в Узбекистане реформах, особенно о той созидательной работе, 

которую должна провести наша молодежь для создания фундамента третьего 

периода Возрождения. Этот период, который прогнозируется в новом Узбекистане, 

находит свое отражение в реформах, проводимых для того, чтобы стать яркой 

страницей в истории нашей страны. 

Ключевые слова: конфессия, новое реформаторское возрождение, молодежь, 

образование, возрождение, культура 

 

 

Vol.1 №4 (2023). November 



 
238 

                                                  Journal of Effective               innovativepublication.uz                    

                  Learning and Sustainable Innovation 

 

Abstract: This article gives an idea of the ongoing reforms in Uzbekistan, especially 

the creative work that our youth must do to create the Foundation for the third Renaissance 

period. This period, which is predicted in the new Uzbekistan, is reflected in the reforms 

carried out in order to become a bright page in the history of our country. 

Keywords: confession, new reform Renaissance, youth, education, rebirth, culture 

 

Sayyoramizning ertangi kuni, farovonligi farzandlarimiz qanday inson boʼlib kamolga 

yetishi bilan bogʼliq. Bizning asosiy vazifamiz – yoshlarning oʼz salohiyatini namoyon qilishi 

uchun zarur sharoitlar yaratishdan iborat. Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 

Mirziyoevning BMT Bosh Assambleyasining 72-sessiyasida soʼzlagan nutqidan 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoev jonajon diyorimiz Oʼzbekiston Respublikasi 

Mustaqilligining 29 yilligiga bagʼishlangan tantanali marosimdagi nutqida bugun jahon 

miqyosida yurtimiz haqida soʼz ketganda “Yangi Oʼzbekiston” iborasi tilga olinayotgani, bu 

keyingi yillarda taraqqiyotning mutlaqo yangi bosqichiga qadam qoʼyganimiz, erishayotgan 

zalvorli yutuqlarimizning eʼtirofi ekanini alohida taʼkidlab, «Xalqimizning ulugʼvor qudrati 

joʼsh urgan hozirgi zamonda Oʼzbekistonda yangi bir uygʼonish – Uchinchi Renessans 

davriga poydevor yaratilmoqda,chunki bugungi Oʼzbekiston – kechagi Oʼzbekiston emas. 

Bugungi xalqimiz ham kechagi xalq emas», - degan fikrlarni ilgari surdi.  

"Yangi Oʼzbekiston" iborasi bu taraqqiyotning mutlaqo yangi bosqichiga qadam 

qoʼyganimiz yaʼni “Uchinchi renessans” davrining boshlanganini bildiradi. Nihoyatda 

jozibali mazkur strategik gʼoya oʼzining ulugʼvorligi, milliy yuksalish barcha jabhalarda 

qanday umumiy maqsadni koʼzlamogʼi zarurligini koʼrsatadi.  

Uchinchi Renessans gʼoyasini, avvalo, barchamiz chuqur anglab olmogʼimiz kerak. 

Renessans nima? Nega Uchinchi Renessans deyilmoqda? 

 “Renessans” lugʼaviy fransuzcha “qayta tugʼilish” degan maʼnoni anglatadi. Atama 

sifatida uning mazmuni ancha keng: madaniyatda, ilm-fanda, sanʼatda, taʼlim-tarbiyada, 

umuman, jamiyat hayotida uzoq muddatli turgʼunlikdan keyin qayta jonlanib, tez  
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rivojlanishni, ijtimoiy ong va qadriyatlar tizimi yangi sifat bosqichiga chiqishini bildiradi. Ilk 

bor atama Yevropada oʼrta asrlar mutaassibligidan keyin XV-XVI asrlardagi rivojlanish 

davriga nisbatan qoʼllanilgan. Renessans atalmish mazkur ijtimoiy hodisa oʼzbek tiliga 

Uygʼonish davri deb oʼgirilgan. 

Prezident Shavkat Mirziyoev 1 oktyabr – Oʼqituvchi va murabbiylar kuniga 

bagʼishlangan tantanali marosimdagi nutqida “Biz keng koʼlamli demokratik oʼzgarishlar, 

jumladan, taʼlim islohotlari orqali Oʼzbekistonda yangi Uygʼonish davri, yaʼni Uchinchi 

Renessans poydevorini yaratishni oʼzimizga asosiy maqsad qilib belgiladik. Bu haqda gapirar 

ekanmiz, avvalo, uchinchi Renessansning mazmun-mohiyatini har birimiz, butun 

jamiyatimiz chuqur anglab olishi kerak”, deydi Prezident. 

Tarixga nazar solsak, antik davrda Yunonistonda yongan ilm mashʼalasi IX –XII 

asrlarda Markaziy Osiyo hududida qayta porladi. Bu davrda yurtimiz hududida birinchi 

Renessans davri boshlandi va u butun dunyo tan oladigan mashhur daholar Muhammad 

Xorazmiy, Ahmad Fargʼoniy, Abu Rayhon Beruniy, Abu Ali ibn Sino, Mahmud Zamahshariy 

singari oʼnlab buyuk allomalarni yetishtirib berdi.  

XV asrda Sohibqiron Amir Temur bobomiz asos solgan va uning munosib avlodlari 

davom ettirgan muhtasham saltanat, yurtimizda ikkinchi Uygʼonish, yaʼni ikkinchi 

Renessans davrini boshlab berdi. Bu davrda Qozizoda Rumiy, Mirzo Ulugʼbek, Gʼiyosiddin 

Koshiy, Ali Qushchi singari benazir olimlar, Lutfiy, Sakkokiy, Hofiz Xorazmiy, 

Abdurahmon Jomiy, Alisher Navoiy, Bobur Mirzo kabi mumtoz shoir va mutafakkirlar 

maydonga chiqdi. Sharafiddin Ali Yazdiy, Mirxond, Xondamir kabi tarixchilar, Mahmud 

Muzahhib, Kamoliddin Behzod singari musavvirlar, koʼplab xattot va sozandalar, 

musiqashunos va meʼmorlarning shuhrati dunyoga yoyildi. Donishmand xalqimiz har ikki 

Renessans davrida jahonning eng ilgʼor, taraqqiy etgan xalqlari qatorida boʼlgani biz uchun 

gʼurur va iftixordir. 

Darhaqiqat, shiddat bilan rivojlanayotgan hayotimizda roʼy berayotgan yuksalish 

jarayonlari oʼzini barcha sohalarda namoyon etmoqda. Binobarin, mustaqillikka erishgan  
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yillarimizning ilk davrida biz oʼzimizning milliy oʼzligimizni anglash, boy tarixiy-maʼnaviy 

hamda ilmiy merosimizning asl mazmun-mohiyati magʼzini chaqish va uni roʼyobga 

chiqarishga intilgan boʼlsak, endilikda xalqimiz jipslanib «milliy tiklanishdan – milliy 

yuksalish» gʼoyasini sobit qadamlik bilan amalga oshirishga kirishdi. Bu davrda 

jamiyatimizda ijtimoiy tafakkurning yuksalish tendentsiyasi qaror topishi, unga xos ham 

milliy, ham umuminsoniy qadriyatlarning mujassamligi eʼtirof etilmoqda. Milliy ruh va 

umuminsoniy qadriyatlar uygʼun boʼlgan ijtimoiy tafakkur – mamlakatimiz barqaror 

rivojlanishining oʼzan mezon va mustahkam poydevoriga aylanmoqda. Yurtimizda ijtimoiy 

tafakkur darajasining tobora oʼsishi bois, sanoat, qishloq xoʼjaligi va boshqa jabhalarda 

mehnat va sohaga yondashuv madaniyati hamda masʼuliyati oʼzgardi. Аyniqsa, yosh-avlodga 

eьtibor,yoshlarga shart-sharoitlar yaratish,ularni qoʼllab-quvvatlash masalalariga alohida 

eьtibor qaratilmoqda. Har qanday jamiyatning iqboli va istiqboli yosh avlodga boʼlgan 

eьtiborga bogʼliqligi ayon. Prezidentimiz faoliyati va qarashlarining muhim yoʼnalishi ham 

shunga qaratilgani bejiz emas. Kelajakning bunyodkori, ertangi kunning hal qiluvchi kuchi – 

yoshlarga munosabat masalasi davlatning ustuvor siyosatiga aylangani rost. Maktabgacha 

taʼlim, xalq taʼlimi hamda oliy va oʼrta maxsus taʼlim vazirliklari zimmasiga yuklatilgan 

vazifalar ham ana shu maqsadga yoʼnaltirilgan.Yoshlar borasidagi siyosat taʼlimning 

uzluksizligigagina emas, balki uzluksiz tarbiyaga ham yoʼnaltirilganligi eьtiborlidir. 

Birgina misol sifatida Prezident maktablarining,atoqli adiblar nomi bilan bogʼlangan 

ijod maktablarining ochilishini keltirish mumkin. Bundan tashqari jajji bolajonlar uchun 

Yevropa hamda milliy uslubda taьmirlangan,zamonaviy jihozlar bilan taьminlangan davlat 

va nodavlat maktabgacha taьlim muassasalarinig tashkil etilayotganligi uchinchi 

renessansning kurtak yoyayotganligidan dalolat beradi. 

Prezident Shavkat Mirziyoev “Yangi Oʼzbekistonni, albatta, yoshlar bilan birga 

quramiz.2020-yil yoshlarga oid davlat siyosatida tub burilish yili boʼladi” deganida qatʼiy 

ishonch va aniq rejalar borligini nazarda tutayotgani sir yemas. Aniq maqsadlar sari 

intilganda, shunga mos boʼlgan intellektual, salohiyatli yoshlar va barkamol avlod zarur.  

Vol.1 №4 (2023). November 



 
241 

                                  Journal of Effective               innovativepublication.uz                    

          Learning and Sustainable Innovation 

 

Ayniqsa, yoshlarni sportga, sanʼatga, taʼlim sohasiga yoʼnaltirish maqsadida hatto eng 

chekka qishloqlardagi madaniyat markazlarida ham sport toʼgaraklari, badiiy-havaskorlik 

jamoalari, yoshlar teatr-studiyalari va «Yoshlar klublari» faoliyati yoʼlga qoʼyilmoqda. 

 Yoshlarni internetdagi zararli xurujlardan asrash, ularni axborot texnologiyalaridan 

unumli foydalanishga oʼrgatish masalalari boʼyicha ilgʼor xalqaro tajribalar asosida barcha 

hududlarda Raqamli texnologiyalar oʼquv markazlari tashkil etildi. Yoshlarda kitobxonlik 

koʼnikmalarini mustahkamlash maqsadida, har bir shahar va tuman markazida bittadan 

namunali kitob doʼkoni tashkil etilishi, koʼchma kitob pavilyonlari joylashtirilib, 

«Bibliobus»lar orqali qishloq va ovullar aholisiga kutubxona xizmatlari koʼrsatib borilishiga 

katta ahamiyat berilmoqda.Bularning barchasi yosh avlodga boʼlgan eьtibordan darak. 

Oʼzbekistonda ilmli, yuqori salohiyatli oliy maьlumotli kadrlar tayyorlash masalasiga 

alohida eьtibor qaratilmoqda. Bu borada oliy taьlim tizimini takomillashtirish ishlari amalga 

oshirilmoqda.Chet elning qator nufuzli oliy taьlim muassasalari bilan hamkorlikda 

Oʼzbekistonda ularning filiallarining tashkil etilishi,zamonaviy keng qamrovli oliy taьlim 

muassasalarining qurilishi, ayniqsa, yoshlarning dunyoning xohlagan taьlim muassasalariga 

borib bilim olishlari uchun imtiyozlar,shart-sharoitlarning yaratilishi yurtimizda uchinchi 

renessansning boshlanganidan dalolat beradi. 

Haqiqatan ham, rivojlangan davlatlar tarixiga nazar tashlaydigan boʼlsak, ularda 

jamiyat hayotini oʼzgartirishga qaratilgan islohotlar, avvalo, taʼlim tizimidan, bogʼcha, 

maktab, tarbiya masalasidan boshlanganini koʼramiz. Chunki maktabni, taʼlim-tarbiyani 

tartibga solmay turib shaxsni, jamiyatni oʼzgartirib boʼlmaydi. 

Mamlakatimizning kelajagi boʼlmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, bilimli, 

salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi karantin kunlarida ham 

oʼziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida yondashilmoqda, ularning barcha huquq va 

erkinliklari, imkoniyat va manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-huquqiy asoslar zamon 

bilan hamnafas takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy taʼlim, onlayn rejimida uzluksiz 

tashkil yetilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini taʼlimda taʼminlaganining oʼzi  
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Oʼzbekistonning bugun yoshlarga berayotgan taʼlim-tarbiya va koʼrsatilayotgan 

gʼamxoʼrlik, eʼtiborning amaliy ifodasidir. 
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